
ZARZĄDZENIE NR 190/15
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 
885 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2015 r., 
poz. 1515) oraz § 15 ust. 2 uchwały Nr III/9/14 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 29 grudnia 2014 roku 
w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2015 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2015 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 6 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2015 rok do Uchwały Budżetowej Nr III/9/14 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 29 grudnia 2014 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 25 488 982,22 zł, planowane 
wydatki 24 147 029,22 zł, planowana nadwyżka 1 341 953,00 zł.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 8C3E76AF-C5F7-4EFD-A849-DB7DDBD6BE3F. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 190/15 z dnia 27.10.2015 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 14 209,9598 097,33 112 307,28

01095 Pozostała działalność 14 209,95 112 307,2898 097,33

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
18 097,33 14 209,95 32 307,28

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 8 100,0058 855,00 66 955,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 8 100,00 17 879,009 779,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
9 779,00 8 100,00 17 879,00

801 Oświata i wychowanie 1 850,01619 833,93 621 683,94

80101 Szkoły podstawowe 2 125,01 44 418,2842 293,27

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
24 093,27 - 44,99 24 048,28

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 2 170,00 2 170,00

80110 Gimnazja - 275,00 18 085,6618 360,66

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
12 874,66 - 275,00 12 599,66

852 Pomoc społeczna 139 572,002 255 188,00 2 394 760,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
71 800,00 1 847 700,001 775 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 753 000,00 71 800,00 1 824 800,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
10 000,00 38 100,0028 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
15 600,00 10 000,00 25 600,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 47,00 248,00201,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
201,00 47,00 248,00

Id: 8C3E76AF-C5F7-4EFD-A849-DB7DDBD6BE3F. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

85216 Zasiłki stałe 49 000,00 170 300,00121 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 120 100,00 49 000,00 169 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 725,00 174 626,00165 901,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 162 600,00 8 725,00 171 325,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 27 754,0041 686,00 69 440,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 27 754,00 69 440,0041 686,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 37 626,00 27 814,00 65 440,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

4 060,00 - 60,00 4 000,00

25 297 496,26 25 488 982,22191 485,96Razem:

Id: 8C3E76AF-C5F7-4EFD-A849-DB7DDBD6BE3F. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 190/15 z dnia 27.10.2015 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 14 209,9519 297,33 33 507,28

01095 Pozostała działalność 14 209,95 32 307,2818 097,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 304,15 232,33 536,48

4300 Zakup usług pozostałych 50,70 46,30 97,00

4430 Różne opłaty i składki 17 742,48 13 931,32 31 673,80

600 Transport i łączność 0,001 917 800,00 1 917 800,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 193 700,00193 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 - 10 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 500,00 10 000,00 136 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00378 250,00 378 250,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 314 100,00314 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 80,00 4 080,00

4270 Zakup usług remontowych 19 472,00 - 80,00 19 392,00

750 Administracja publiczna 0,003 018 441,46 3 018 441,46

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 2 500,00 2 513 628,002 516 128,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 250,00 1 250,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 - 2 500,00 10 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

7 260,00 - 250,00 7 010,00

75095 Pozostała działalność 2 500,00 55 620,0053 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 970,00 2 000,00 9 970,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 19 750,00 500,00 20 250,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 8 100,0058 855,00 66 955,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 8 100,00 17 879,009 779,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 8 100,00 8 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 308,76 153,65 462,41

Id: 8C3E76AF-C5F7-4EFD-A849-DB7DDBD6BE3F. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4120 Składki na Fundusz Pracy 44,01 15,77 59,78

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 616,23 573,77 4 190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 164,00 202,41 3 366,41

4300 Zakup usług pozostałych 2 541,00 - 1 147,40 1 393,60

4410 Podróże służbowe krajowe 105,00 201,80 306,80

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00366 805,00 366 805,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 217 510,00217 510,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 660,00 330,00 6 990,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 814,00 - 330,00 1 484,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 490,00 - 340,00 4 150,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 090,00 340,00 2 430,00

801 Oświata i wychowanie 1 850,015 826 998,93 5 828 848,94

80101 Szkoły podstawowe 2 668,01 2 053 766,282 051 098,27

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 25 483,27 2 668,01 28 151,28

80104 Przedszkola 1 440,00 967 856,00966 416,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 000,00 - 3 000,00 47 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000,00 3 000,00 13 000,00

4220 Zakup środków żywności 59 208,00 - 708,00 58 500,00

4260 Zakup energii 35 100,00 - 2 000,00 33 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 100,00 1 500,00 10 600,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 440,00 1 440,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 450,00 708,00 2 158,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

900,00 500,00 1 400,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 480,00 56 718,0056 238,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 0,00 160,00 160,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 920,00 1 920,00

4430 Różne opłaty i składki 1 600,00 - 1 600,00 0,00

80110 Gimnazja 725,00 1 133 078,661 132 353,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 955,00 300,00 7 255,00

Id: 8C3E76AF-C5F7-4EFD-A849-DB7DDBD6BE3F. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 12 874,66 - 275,00 12 599,66

4260 Zakup energii 36 500,00 700,00 37 200,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 400 127,00400 127,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 - 1 200,00 13 800,00

4430 Różne opłaty i składki 1 510,00 200,00 1 710,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

400,00 1 000,00 1 400,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
0,00 103 502,00103 502,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 300,00 2 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 500,00 6 500,00

4220 Zakup środków żywności 7 402,00 - 4 902,00 2 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 102,00 402,00

80195 Pozostała działalność - 3 463,00 44 376,0047 839,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 539,00 - 1 543,00 26 996,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 060,00 - 1 920,00 2 140,00

852 Pomoc społeczna 139 572,002 754 188,00 2 893 760,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
71 800,00 1 831 700,001 759 900,00

3110 Świadczenia społeczne 1 700 410,00 71 800,00 1 772 210,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
10 000,00 38 100,0028 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 100,00 10 000,00 38 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 47,00 145 248,00145 201,00

3110 Świadczenia społeczne 145 201,00 47,00 145 248,00

85216 Zasiłki stałe 49 000,00 170 300,00121 300,00

3110 Świadczenia społeczne 120 100,00 49 000,00 169 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 725,00 294 626,00285 901,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 627,00 8 725,00 201 352,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 27 754,00201 378,00 229 132,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 27 754,00 108 602,0080 848,00

Id: 8C3E76AF-C5F7-4EFD-A849-DB7DDBD6BE3F. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

3240 Stypendia dla uczniów 71 788,00 27 814,00 99 602,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 060,00 - 60,00 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,005 422 836,89 5 422 836,89

90002 Gospodarka odpadami 0,00 1 109 692,001 109 692,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 046,00 - 100,00 10 946,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 20,00 20,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00 80,00 580,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 576 400,00576 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 929,00 70,00 1 999,00

4300 Zakup usług pozostałych 571 550,00 - 70,00 571 480,00

90095 Pozostała działalność 0,00 118 689,89118 689,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00 - 1 300,00 35 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 944,00 - 1 040,00 22 904,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 426,87 2 143,20 22 570,07

4300 Zakup usług pozostałych 13 511,00 196,80 13 707,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00574 517,58 574 517,58

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 56 920,8256 920,82

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00 750,00 2 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 740,00 - 750,00 7 990,00

23 955 543,26 24 147 029,22191 485,96Razem:

Id: 8C3E76AF-C5F7-4EFD-A849-DB7DDBD6BE3F. Podpisany Strona 4



Id: 8C3E76AF-C5F7-4EFD-A849-DB7DDBD6BE3F. Podpisany Strona 1



Id: 8C3E76AF-C5F7-4EFD-A849-DB7DDBD6BE3F. Podpisany Strona 2



Id: 8C3E76AF-C5F7-4EFD-A849-DB7DDBD6BE3F. Podpisany Strona 3



Id: 8C3E76AF-C5F7-4EFD-A849-DB7DDBD6BE3F. Podpisany Strona 4



Id: 8C3E76AF-C5F7-4EFD-A849-DB7DDBD6BE3F. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 190/15 z 27 października 2015 roku w sprawie zmian
w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok.

I ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW / WYDATKÓW o kwotę 191 865,95 zł.

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 14 209,95 zł.

* Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa rozdz.01095 zgodnie z pismem Wojewody
Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.72.2015.KSz z 20.10.2015 r. na zwrot części podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych z
województwa dolnośląskiego oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych
przez gminę w drugim okresie płatniczym 2015 r.

Dział 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 8 100,00 zł.

* Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz.75108 – Wybory do Sejmu i Senatu zgodnie
z pismem Krajowego Biura Wyborczego znak DWB-3101-31/15 z 15.10.2015 r. z przeznaczeniem na
wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25.10.2015 r.

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 170,00 zł.

* Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz.80101 zgodnie z pismem Wojewody
Dolnośląskiego znak : KO.ZFK.3146.73.5.2015 z 24.09.2015 r. na dofinansowanie zakupu książek
niebędących podręcznikami do bibliotek szkolnych – zgodnie z Rządowym programem wspierania w
2015 r. organów prowadzących szkoły podstawowe i szkoły artystyczne realizujące kształcenie ogólne
w zakresie szkoły podstawowej w obszarze rozwijania zainteresowań uczniów przez promocję czytelnictwa
wśród dzieci i młodzieży – Książki naszych marzeń.

Zadanie realizowane przez Szkołę Podstawową.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 139 572,00 zł.

* Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w:

rozdz. 85212 zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.290.2015.MJ z 08.10.2015
r. na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy oświadczeniach rodzinnych, na realizację
świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do
alimentów oraz na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów – 71 800,00 zł,

rozdz. 85213 zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego znak: FB.BP.3111.269.2015.MJ z 29.09.2015
r. na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz
zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków
publicznych – 10 000,00 zł,

rozdz. 85215 zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.154.2015.MJ z 09.10.2015
r. przeznaczone na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za IV kwartał 2015 r. dla odbiorców
wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy
w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia
10.04.1997 r. Prawo energetyczne – 47,00 zł.

w rozdz. 85216 zgodnie z pismami Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.295.2015.MJ
z 09.10.2015 r. i FB.BP.3111.311.2015.MJ z 15.10.2015 r. na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych,
o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej – 49 000,00 zł,

w rozdz.85219 zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.319.2015.MJ
z 19.10.2015 r. na dofinansowanie zadania wynikającego z art.121 ust.3a ustawy o pomocy społecznej, tj.
na wypłatę dodatku w wysokości 250,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym
wymiarze czasu pracy realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2015 – 8 725,00 zł.

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 27 814,00 zł.

Id: 8C3E76AF-C5F7-4EFD-A849-DB7DDBD6BE3F. Podpisany Strona 1



* Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz.85415 zgodnie z pismem Wojewody
Dolnośląskiego znak: KO.ZFK.3146.81.2.2015 z 15.10.2015 r. na dofinansowanie świadczeń pomocy
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym - zgodnie z art.90d i art.90e ustawy o systemie oświaty.

II ZMNIEJSZENIE DOCHODÓW / WYDATKÓW o kwotę 379,99 zł.

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 319,99 zł.

* Zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz.80101 i 80110 zgodnie z pismem Wojewody
Dolnośląskiego znak : KO.ZFK.3146.40.52.2015 z 15.10.2015 r. w wyniku rozliczenia dotacji na
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe zgodnie z
postanowieniami art. 22 ae ust. 3 ustawy z dnia 7.09.1991 r. o systemie oświaty oraz art. 13 ust. 1 pkt 1
ustawy z dnia 30.05.2014 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw.

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 60,00 zł.

* Zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa rozdz.85415 zgodnie z pismem Wojewody
Dolnośląskiego znak: KO.ZFK.3146.60.7.2015 z 6.10.2015 r. na realizację Rządowego programu pomocy
uczniom w 2015 r.” Wyprawka szkolna”.

III PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH
TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.60016 w celu zabezpieczenia
środków na utrzymanie dróg gminnych (czyszczenie kanalizacji deszczowej).

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

* Przeniesienie planu wydatków w rozdz.70005 między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na
wynagrodzenia bezosobowe.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.75023 i 75095 w związku z
zabezpieczeniem środków na pozostałe działania w administracji (m.in. opłaty sądowe).

Dział 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.75108 w związku z
prawidłowym zaklasyfikowaniem wydatków zw. z realizacją zadań zleconych (wybory do Sejmu i Senatu).

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.75416 - Straż gminna(miejska)
w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem wydatków w straży.

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz. 80101 na realizację projektu
przez szkołę podstawową pn. Książki naszych marzeń, w rozdz. 80110 i 801020 na wniosek Zespołu Szkół
Samorządowych w Stroniu Śląskim, w rozdz. 80104, 80106 na zabezpieczenie środków zw.
z uczęszczaniem dzieci do placówek oświatowych w innych gminach, w rozdz. 80104 i 80149 na wniosek
Przedszkola Miejskiego w Stroniu Śląskim.

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.90002, 90003 w celu prawidłowego
zaklasyfikowania wydatków zw. z gospodarką odpadami i oczyszczaniem oraz w rozdz. 90095 zmian
w Funduszu Sołeckim sołectw:

Stronie Śląskie – dot. przedsięwzięcia nr 4 ”Budowa punktu widokowego” z § 4170 na § 4210 – 500,00
zł. i przedsięwzięcia nr 1” Zakup koszy na odpady i ławki dla wsi Sienna 2 kosze + ławka” z § 4210 na
§ 4300 – 196,80 zł.

Nowy Gierałtów – dot. Przedsięwzięcia nr 2 ”Poprawa estetyki sołectwa” z § 4170 na § 4210 – 540,00 zł.

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Id: 8C3E76AF-C5F7-4EFD-A849-DB7DDBD6BE3F. Podpisany Strona 2



Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.92105 w celu zabezpieczenia środków na okresową
kontrolę stanu technicznego budynków.

Ogółem kwota planu dochodów i planu wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 191 485,96 zł.

Id: 8C3E76AF-C5F7-4EFD-A849-DB7DDBD6BE3F. Podpisany Strona 3




